Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 15.05.2018г.  №  194

«О проведении профилактической акции «Внимание, дети!»

  Во исполнение плана организационно – профилактических мероприятий по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 учебный

год, а также в целях сохранения жизни и здоровья воспитанников

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в МАДОУ с 20.05.2019г. по 01.06.2019г. профилактическую акцию

«Внимание, дети!». В указанный период также провести акции: «Юный пассажир»

(с 20 по 22 мая), «Юный велосипедист» (с 23 по 26 мая), «Внимание, пешеход!» (с

27 по 29 мая).

1. Привлечь воспитателя 1мл группы Прохорову И.А  к участию в мероприятиях.